



MCOM+ HOLDING ApS

Fredensgade 34 B, st.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 30736982

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.07.2023

Martin Bagge Lautrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MCOM+ HOLDING ApS

Fredensgade 34 B, st.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30736982

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Martin Lautrup, direktør

Tine Lautrup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedvirksomhed er at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt værdipapirer.

Selskabet ejer 50 % af Bagge Holding, Vejle ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatsopgørelse for 2022 udviser et overskud på 57.086 t.kr. mod et overskud på 287 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som værende som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(196.615)	(207.886)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		58.287.827	479.241
Andre finansielle indtægter	1	64.853	166.211
Andre finansielle omkostninger	2	(1.069.823)	(150.188)
Resultat før skat		57.086.242	287.378
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		57.086.242	287.378
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.700.000	1.000.000
Overført resultat		55.386.242	(712.622)
Resultatdisponering		57.086.242	287.378

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		44.508.812	26.220.985
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	166.667
Deposita		41.060	41.060
Andre tilgodehavender		93.318	0
Finansielle aktiver	3	44.643.190	26.428.712
Anlægsaktiver		44.643.190	26.428.712
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.213.786	1.030.251
Andre tilgodehavender		0	767.098
Tilgodehavende skat		32.000	18.000
Tilgodehavender		1.245.786	1.815.349
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.573.084	1.235.315
Værdipapirer og kapitalandele		10.573.084	1.235.315
Likvide beholdninger		33.149.957	4.044.324
Omsætningsaktiver		44.968.827	7.094.988
Aktiver		89.612.017	33.523.700

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		28.886.694	10.598.867
Overført overskud eller underskud		58.821.750	21.723.335
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.700.000	1.000.000
Egenkapital		89.533.444	33.447.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		53.565	51.477
Anden gæld		8	21
Kortfristede gældsforpligtelser		78.573	76.498
Gældsforpligtelser		78.573	76.498
Passiver		89.612.017	33.523.700
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	10.598.867	21.723.335	1.000.000	33.447.202
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(40.000.000)	40.000.000	0	0
Årets resultat	0	58.287.827	(2.901.585)	1.700.000	57.086.242
Egenkapital ultimo	125.000	28.886.694	58.821.750	1.700.000	89.533.444

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	42.907	19.001
Renteindtægter i øvrigt	0	34.330
Øvrige finansielle indtægter	21.946	112.880
	64.853	166.211

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	191.721	54.032
Valutakursreguleringer	14.532	0
Dagsværdireguleringer	863.570	96.156
	1.069.823	150.188

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	15.622.118	166.667	41.060	0
Tilgange	0	0	0	93.318
Afgange	0	(166.667)	0	0
Kostpris ultimo	15.622.118	0	41.060	93.318
Opskrivninger primo	10.598.867	0	0	0
Andel af årets resultat	58.287.827	0	0	0
Udbytte	(40.000.000)	0	0	0
Opskrivninger ultimo	28.886.694	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	44.508.812	0	41.060	93.318

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Bagge Holding, Vejle ApS	Vejle	ApS	50,00

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	10.573.084
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(325.841)

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
